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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Павел Поп-Иванов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.1056/21

	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Васил Ѓоргов бр.19/1-12
	
	
	

	тел.02/5202-610
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Павел Поп-Иванов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за градежништво, транспорт и услуги ИНВЕСТ КООП ГРАДБА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4058010505731 и седиште на ул.Востаничка бр.59-1/1 преку адв.друштво Китановски, засновано на извршната исправа 53 ТС1 Бр.158/21 од 05.10.2021 на Основен граѓански суд Скопје, против должникот ВИКТОРИА ИНВЕСТ ДОО Елбасан Република Албанија-подружница Скопје, Република Македонија од Скопје со ЕДБ  4057014526486 и седиште на ул. Орце Николов бр.188-2/5, за спроведување на извршување во вредност 7.508.368,00 ден., на ден 17.01.2022 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

· Градежна машина-дампер, марка VOLVO, тип А35Е, со идент.број VCE0A35EV00010777, произведена 2009 г, со јачина на мотор 309 kw, тежина 28100 кг, со вредност од  4.010.500,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
· Градежна машина-дампер, марка VOLVO, Hauler тип А35Е, со идент.број VCE0A35EK00011181, произведено 2010 г, со јачина на мотор 309 kw, тежина 28100 кг, со вредност од 4.319.000,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
· Градежна машина дампер, марка VOLVO, тип А35Е, со идент.број VCE0A35EL00010779, произведено 2009 г, со јачина на мотор 309 kw, тежина 28100 кг, со вредност од 4.010.500,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
· ТМВ, кипер, марка IVECO, тип TRAKKER AD 410T45W 8x8, произведен 2008 г, шасија WJMJ4СТ840C207721, бр.мотор F3BE3681C/R075-117408, јач. на мотор 332kw боја сина.91, рег.ознака SK 0635 AL, со вредност од 1.974.400,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
· ТМВ, кипер, марка MERCEDES, тип 932.33, ком.ознака ACTRОS 4141 AK шасија WDB9323361L357002 произведен 2008 г, мотор ОМ501LA.IV/3/54197500619984, јачина 300kw, боја зелена 3D, рег.ознака SK 0659 AI попишано со вредност од 2.776.500,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
 
Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот 


Продажбата ќе се одржи на ден 28.01.2022 година  во 12.00 часот  во просториите на Извршител Павел Поп-Иванов на ул. Васил Ѓоргов бр 19/1-12.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија  .

На јавното наддавање може да учествуваат лица кои претходно положиле гаранција во висина од  1/10 за секој предмет поединечно од почетната цена за јавното наддавање на сметка со бр. 300000004680674 која се води на име на Извршител Павел Поп-Иванов во Комерцијална банка АД Скопје и даночен број МК5080021510655
Гаранцијата за усното јавно наддавање треба да се уплати најдоцна до 27.01.2022 година.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот со претходна најава кај извршителот. 

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Павел Поп-Иванов


Д.-на:  должник, доверител
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

